[image: image1.png]

Республика Крым

Раздольненский район

Администрация Зиминского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 62
от    31  июля 2019 года

с.Зимино

    О внесении изменений в постановление Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от  21 января 2016 года  № 02 «О Порядке учета Управлением Федерального казначейства по Республике Крым бюджетных обязательств получателей средств бюджета Зиминского сельского поселения  Раздольненского района Республики Крым».
В целях совершенствования Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Зиминского сельского поселения
Администрации Зиминского сельского поселения   Постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от 21 января 2016 года  № 02 «О Порядке учета Управлением Федерального казначейства по Республике Крым бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым» (далее- Постановление), следующие изменения:
в Порядке:

в приложении № 1 к Порядку учета Управлением Федерального казначейства по Республике Крым бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Зиминского сельского поселения:

    в пункте 7.4. слово «автоматически» исключить;

    в абзаце первом пункта 15 слова «до 2020 года» заменить словами «до 2022 года».

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Зиминского сельского
совета – глава Администрации
Зиминского сельского поселения                                               Б.М. Андрейчук
_1609761548.doc
[image: image1.png]